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[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENT ] 
  

RUC: 1791252691001 RAZÓN SOCIAL: APARTSUIT S.A. 

  

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 
  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

ELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES E 

  

  

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 4 

Num. Secuencial: 4 

[ Descripción [ Campo] Valor 1] 

Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original 31 O 

AÑO 102 2,002.00 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 198 2000009056 

RUC CONTADOR 199 1001236429001 

RUC 201 1791252691001 

EXPEDIENTE 203 
Caja Bancos 311 4,802.89 

Inversiones Financieras Temporales 313 . 41,000.00 

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes No Rel 315 24,141.48 

Ctas y Docs Por Cobrar Clientes Rel 319 227,229.13 

Inventario de materia prima 327 14,886.46 

inventario de suministros y materiales 331 12,193.36 

T ACTIVO CORRIENTE 339 324,253.32 

Terrenos 341 131,950.64 

Edificios e Instalaciones 343 3,250,308.68 

Maquinarias, muebles, enseres y equipos 345 646,046.57 

Equipo de Computación 347 24,959.26 

Vehículos 349 12,183.87 

Otros Activos Fijos Tangibles 351 - 413,440.47 

(-) Depreciación Acumulada Activo Fijo 353 1,134,287.94 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE 359 3,344,601.55 

TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE 368 0.00 

TOTAL ACTIVO FIJO 369 3,344,601.55 

Gastos de Organización y Constitución 371 318,767.87 

Saldo Deudor de Diferencial Cambiario 375 1,536,421.64 

Otros Activos Diferidos 377 156,642.87 

(-)Amortización Acumulada 378 1,101,264.33 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 379 910,568.05 

Gastos anticipados 391 22,267.19 

Otros Activos 393 29,195.68 

T OTROS ACTIVOS 51,462.87 

TC. DEL ACTIVO 4,630,885.79 

Ctas y Doc por pagar proveedores locales 34,756.49 

Obl con inst Fin Locales 198,054.03 

Obligaciones con la Adm Tributaria 5,402.20 

Obligaciones con el lEES 2,127.19 

Obligaciones con Empleados ANA 7,154.96 

Provisiones a Corto Plazo 429 CONTRIBU YENTES l 4,066.95 

Otros Pasivos a Corto Plazo 431 = ESPECIALES o 428,348.35 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 439 Í 679,910.17 

Locales 445 236,773.09 
Locales 449 2,645,707.80 

Otros pasivos a largo plazo 461 836,082.55 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO 469 3,718,563.44 

TOTAL PASIVO DIFERIDO 479 0.00 

TOTAL OTROS PASIVOS 489 0.00 

TOTAL DEL PASIVO 499 4,398,473.61 
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SERVÍCIO DE RENTAS INTERNAS E 
., F 

DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES al 
ELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENT ] cd 
  

  

  

  

  

É 

RUC: 1791252691001 RAZÓN SO -IAL: APARTSUIT S.A. A | 

(IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] - 

Cod. Formulario: 01200201 . 

Num. Formulario: : 4 2. 

Num. Secuencial: 4 . 5 

Descripción [ Campo] Valor Jo : . 

TOTAL PAGADO 902+903+904 999 0.00 cb 

Número total de registros recuperados: 95 

q
 

   BLANCA SIERRA VIZCAINO 

C.I.: 2000009056 C..: 1001236429 
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  tuo: 1791252691001 HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUIT S.A. 023 o 
>ertodo Fiol: DICIEMBRE 2002 Nro, Cuenta: — 603333 Niro. Autorización : 2327 

dro. Formutario : 1052684 089191) God, Formulario : 101 - 01200201 os HN 
/stor pagado: $ 0.00 eo, Recaisiación : 28/04/2003 ADHESIVO: 910101422363 

  
  

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

, DELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

ELEGACIÓN DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES 

[IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENT | 
  

  

RUC: 1791252691001 RAZÓN SOCIAL: APARTSUIT S.A. 

  

[IDENTIFICACIÓN DE LA DECLARACIÓN] 
  

  

Cod. Formulario: 01200201 

Num. Formulario: 4 

Num. Secuencial: 4 

[ Descripción | Campo] Valor 
  

Capital suscrito o asignado 

Otros superavits 

(-) Pérdida del ejercicio (trasladar campo 798) 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) 

Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14% 

Ventas Netas Gravadas con Tarifa Cero 

TOTAL INGRESOS 

Inventario Inicia! de Materia Prima 

Compras Netas de Materia Prima 

(-) Inventario Final de Materia Prima 

TOTAL COSTO DE VENTAS 

sf ss Salarios 

Beneficios sociales e indemnizaciones 

Honorarios a personas naturales 

Comisiones en ventas 

Promoción y Publicidad 

Combustibles 

Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones) 

Suministros y Materiales 

Gastos de Gestión 

Gastos de Viaje - 

Agua, Energia, Luz y Telecomunicaciones 

Impuestos Contribuciones y otros 

Depreciación de Activos Fijos 

Amortizaciones (Inversiones e Intangibles) 

intereses y comisiones locales 

Otros Gastos de Administración y ventas 

TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS 

Otros gastos no operacionales 

T GASTOS NO OPERACIONALES 

UL 4 del ejercicio (699-799 > 0) 

Pérdida del ejercicio (699-799 < 0) 

TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 

UTILIDAD EJERCICIO 

PERDIDA EJERCICIO 

= Utilidad Gravable 

= Perdida 

Saldo Utilidad Gravable 814-816 

IMP. A LA RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%) 

(-) Retenciones en la Fuente 

Anticipo proximo año 

Saldo a favor contribuyente 818-819-820-821 < 0 

Saldo imp a la renta a pagar 818-819-820-821 > 0 

IMPUESTO A PAGAR 899-901 

BANCO 

Clave 

501 

511 

519 

598 

599 

601 

602 

699 

715 

716 

718 

749 

751 

752 

753 

758 

759 

760 

761 

762 

763 

764 

765 

767 

768 

770 

774 

777 

779 

782 

789 

  

20,000.00 
380,715.26 
168,303.09 
232,412.17 

4,630,885.78 
1,027,356.25 

7,412.75 
1,034,769.00 

16,679.30 
104,204.13 
14,886.46 

105,996.97 
179,655.85 
53,827.06 
12,653.29 
5,960.29 

12,903.25 
12,866.40 
19,599.36 
31,262.09 
1,837.33 
496.16 

65,731.34 
20,770.72 

233,117.00 
94,895.00 

162,575.04 
164,910.80 

4,073,060.98 
24,014.14 
24,014.14 

0.00 
168,303.09 

1,203,072.09 
0.00 

468,303.09 
0.00 

168,303.09 
0.00 
0.00 

7,676.90 
0.00 

7,676.90 
0.00 
0.00 

32.00 
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servicho DE RENTAS' INTERNAS 
y 
É 

RUC: 1791252691001 
RAZON SOCIAL: —APARTSUIT S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto al Ron Sociedades 
PERIODO FISCAL: 01/01/2003 (dd/mm/yyyy) 

Y 

  

  

CAMPO DESÓRIPCION VALOR 
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“Rue: 1701252881001 Banco: BANCO or GUAYAQUIL S.A. No. Cuenta. USUGI60 Na. Auto.: 2049 hatos 

Fiscal:2003 impuyeto; Renta Sociodudes “No. Señal: 010 (02350321 Ko, Formulario: 1195417. Total a Pegar: ; 
0.00 Fecha de ppcautacion: Mon Apt 26 As: 22%: 44. ECT zqb4 54 : 
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